



## Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy  
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731  
Tel. 81 450 22 23

[www.szpitalpulawy.pl](http://www.szpitalpulawy.pl)

[spzoz@szpitalpulawy.pl](mailto:spzoz@szpitalpulawy.pl)

L.dz. 110/231 /2017

Puławy 04.04.2017 r.

### Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZO 13/2017

**Dotyczy: Bankowa obsługa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach polegająca na otwarciu i prowadzeniu rachunku bieżącego od 30.04.2017 r. do 29.04.2020 r. oraz, w zależności od potrzeb, możliwość otwarcia nowych rachunków bankowych w trakcie trwania umowy w PLN, bez dodatkowych opłat.**

#### odpowiedzi na pytania

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:**

Czy przewidujecie Państwo w okresie realizacji Zamówienia otwarcie rachunków pomocniczych? Jeśli tak, to jaką ilość?

**Odpowiedź:**

Szacunkowa maksymalna liczba otwieranych rachunków to 1 rachunek podstawowy i ewentualnie do 3 rachunków pomocniczych.

**Pytanie nr 2:**

Czy opłaty dot. otwarcia i miesięcznej opłaty za prowadzenie rachunku pomocniczego są w Państwa rozumieniu tożsame z opłatami dot. otwarcia i miesięcznej opłaty za prowadzenie rachunku bieżącego? Czy wartości te nie są ujmowane w tabeli?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje opłat za otwarcie i prowadzenie rachunków pomocniczych.

**Pytanie nr 3:**

Czy stwierdzenie zawarte w pkt. 1 Załącznika nr 2 do Zapytania o treści „Wykonawca nie będzie pobierał innych opłat ani prowizji niż określone w tabeli.” odnosi się tylko do czynności wymienionych w tabeli?

**Odpowiedź:**

Stwierdzenie zawarte w pkt. 1 Załącznika nr 2 do Zapytania o treści „Wykonawca nie będzie pobierał innych opłat ani prowizji niż określone w tabeli” odnosi się tylko do czynności wymienionych w tabeli.

**Pytanie nr 4:**

Czy stwierdzenie zawarte w pkt. 2 Załącznika nr 2 do Zapytania o treści „Z tytułu wykonywania przez bank innych czynności...” odnosi się tylko do wszystkich innych czynności niewymienionych w tabeli?

**Odpowiedź:**

Stwierdzenie zawarte w pkt. 2 Załącznika nr 2 do Zapytania o treści „Z tytułu wykonywania przez bank innych czynności...” odnosi się do innych czynności niewymienionych w tabeli, poza otwarciem i prowadzeniem rachunków pomocniczych oraz poza indywidualnymi wystąpieniami/wniosekami.

**Pytanie nr 5:**

Czy stwierdzenie zawarte w pkt. 3 Załącznika nr 2 do Zapytania o treści „Prowizje i opłaty należy skalkulować tak, aby nie ulegały zmianie...” odnosi się tylko do czynności wymienionych w tabeli? Jeśli tak, to czy rozumieć należy, że dopuszczacie Państwo aktualizację / ewentualne zmiany Tabeli Opłat i Prowizji Banku w czasie realizacji Zamówienia w odniesieniu do czynności niewymienionych w tabeli?

**Odpowiedź:**

Stwierdzenie zawarte w pkt. 3 Załącznika nr 2 do Zapytania o treści „Prowizje i opłaty należy skalkulować tak, aby nie ulegały zmianie...” odnosi się tylko do czynności wymienionych w tabeli. Zamawiający dopuszcza aktualizację/ewentualne zmiany w Tabeli opłat i prowizji Banku w czasie realizacji zamówienia w odniesieniu do czynności niewymienionych w tabeli – nie dotyczy otwarcia i prowadzenia rachunków pomocniczych oraz indywidualnych wystąpień/wnioseków (tabela opłat i prowizji stanowić będzie załącznik do umowy).

**Pytanie nr 6:**

Czy dopuszczacie Państwo w jakimkolwiek miejscu w kolumnie „Wartość” w tabeli zawartej w Załączniku nr 2 do Zapytania umieszczenie wartości zerowej (0,00 PLN – słownie złotych: zero 00/100)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza umieszczenie wartości zerowej (0,00 PLN) w kolumnie „Wartość” w tabeli zawartej w Załączniku nr 2 do Zapytania.

**Pytanie nr 7:**

Co rozumieć należy pod stwierdzeniem zawartym w pkt. 4 Załącznika nr 2 do Zapytania „Przelew złożony lub przekazany elektronicznie do banku powinien zostać zrealizowany w tym samym dniu lub w dniu następnym” odnoszącym się do realizacji?

**Odpowiedź:**

Stwierdzenie zawarte w pkt. 4 Załącznika nr 2 do zapytania „Przelew złożony lub przekazany elektronicznie do banku powinien zostać zrealizowany w tym samym dniu lub w dniu następnym” oznacza obciążenie rachunku i realizację przez Wykonawcę transakcji.

**Pytanie nr 8:**

Prośba o doprecyzowanie parametrów wypłat gotówkowych - forma, wysokość i częstotliwość z jaką będą one wykonywane.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie planuje wypłat oraz wpłat gotówkowych (poza awariami).

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Agnieszka Badurska

	Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia	Dodatkowe informacje
	Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Jan Kowalczyk	
	Tel:	81 450 22 23	
	e-mail:	jkowalczyk@man.pulawy.pl	